
Dodatek č. 1 Smlouvy
o dodáyce pitRé vody a Qdvádění odpadních a srážkových vod

Dodavatel:

dále jen ,,dodavatel"

a

Správa železnic, státní organizace

Odběratel:

dále jen ,,odběratel"

Česká republika - Krajské ředitelstvI policie
Jihomoravského kraje

,,dodavatel" a ,,odběratel" společně též jako ,,smluvní strany".

Smluvní strany se shodly na nás!edujícich změnách Smlouvy č. 17/2015 o dodávce pitné vody a odvádění
cdpadnľch vod (dále jen ,,Smlouva") a v souladu s či. VIl. odst. 2 Smlouvy uzavírajI tento Dodatek
č. 1 (dále jen jako ,,Dodatek") ke Smlouvě:

L Úprava dodavateše

1. České dráhy, a-s. jako pronajímatel a Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
jako nájemce uzavřely dne 30.09.2015 Nájemní smlouvu (dále jen ,,Nájemní smlouva"),
kterou nájemce převzal do nájmu prostory

(dále jen ,,předmět nájmu"). V souvislosti s Nájemní
smlouvou společnost České dráhy, a.s. jako dodavatel a Česká republika - Krajské ředitelství policie
Jihomoravského kraje jako odběratel uzavřely dne 13.11.2015 na dodávku pitné vody a odváděni
odpadních vod výše uvedenou Smlouvu.



¶

. ľ

\

2. Tímto Dodatkem dodavatel a odběratel deklarují a akceptuji změny v označeni smluvních stran a osob
oprávněných k jednání ve věcech této Sm!ouvy tak, jak je uvedeno výše.

II. Předmět dodatku

Na základě dodatku ž- ? k nájemní smlouvě uzavřené dře 30.09.2M 5
(ve zněrl dcdatkj č. 1 a z), kterým došlo ke změně rczsahu předmětu nájmu

se smluvní strany vzájemně dohodly na tétčj
změně Smlcuvy o dodávce pitné vody a odváděni odpadn ich a srážkových vod takto:

1. V článkc Ill. Smlouvy vodné, stcčné a srážkové vody se mění výpočet následovně:

2. Ostatní články Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

tll. Přerušení služby

1. Smluvní strany konstatují, že v období od 01.04.2018 do 08.01.2020, tj. do dne před zahájením
opětovného užívání předmětu nájmu odběratelem, nebyla odběrateli dodavatelem poskytována
siužba dodávky pitné vody a odváděni odpadních vod a tato nebyla odběrate lem požadována

2. Smluvní strany konstatují, že v období od 01.04.2018 do 08.01.2020, tj. do dne před zahájením
opětovného užívárH předmětu nájmu odběratelem, nebyla dodavatelem fakturována úhrada
za poskytování dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod.

3. Smluvní strany se dohodly, že dodávka pitné vody a odvádění odpadních vod budou dále probíhat
v souladu s podmínkami ujednanými ve Smlouvě.



1

Í

_

IV. do článku VIL Smlouvy se vkládají nové odstavce 7. a 8., které zní:

l. Odběratel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby dodavatel použil jeho osobní údaje v souladu s Nařizenlm
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) a související
vnitrostátní právní úpravou pkj účely sepsání této smlouvy a její zpracování v systému SAP a zajištění
řádného plnění práv 2 povinností plynoucích z uzavřeného smluvního vztahu. Ucdavatel se zavazuje v
případě poskytnuti úda,iů odběratele, přijmout vhodná technická a organizačn! opatřeni k zabezpečeni
těchto údajů dle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 d ôchrariě fyzických čjsc:s
v souvislosti se zpraccván im osobních údajů.

a. Smlouva podléhá ljovirr:ost! u'ješe!něríí dle zákcrz č. 340!2C15 Sb., c zv!áštnfch ?odmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (záKCQ o registru smluv). K uveřejnění
k registru smluv zašle dodatek cdběratel. Strar:y prohlašují. že Smlouva neobsahuje žádné skutečnosti,
které by nebylo možno poskytnout jako infcrmace pcdle zákona č. 106/19999 Sb., p(jpř:paciě jiných
předpisů, zejména důvěrné údaje, utajované infcrmace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by
se neuveřejňovaly podle zákona o registru smluv.

V. Platnost a účinnost dodatku

i. Tento Dodatek nasývá piatncsti dnem podpisu Gběma smluvními stranami.

2. Sm:uvni strany konstatují, že podmínkami sjednanými ve Smlouvě a v tomto Dodatku se vzájemná
3ráva a povinncsti stran Mí již ode dne 09.01-2020, ti. ode dne zahájení opětovného užívání předmětu
nájmu o-dběratelem.

3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smiuv.

VI. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany prohlašujI, že se dohcdly na celém obsahu tohoto dodatku, a že ho uzavírají ze
svobodné vůle bez jakéhokoliv nátlaku a jinak jednostranně nevýhodných podmínek a souhlas s jeho
obsahem stvrzují svými podpisy.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž odběratel a dodavatel obdrží po dvou
vyhotoveních. Všechna vyhotoveni mají platnost originálu.

VBrnědne Äft4t bb

Správa železnic, státní organizace
V Brně dne 2 1 -ilk mo
Česká republika - Krajské ředitelství policie
j ihomoravského kraje




